rof. Lucia • • iveir

Presidente 	exer icio

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

RESOLUÇÃO N°. 267, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DOCONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer n2  92/2019 da Câmara de Ensino Graduação, RESOLVE ad

referendum:

Aprovar a execução dos Projetos de Ensino de Graduação, sem ônus, da UFGD,

conforme segue:

Processo Título do PEG Unidade

Proponent

e

Coordenador Período de

realização

23005.015176/ III 	Seminário 	de FAED Kellcia 	Rezende 28/08/2019 a

2019-30 Trabalho 	de Souza, 	Cássia
06/12/2019

Graduação 	da Cristina 	Furlan 	e

FAED/UFGD Maria 	de 	Lourdes

dos Santos

23005.015590/ Conjunto 	didático FCA Leidy 	Zulys 	Leyva 01/11/2019 a

01/10/2020
2019-49 para 	aquecimento

de 	 água

aproveitando 	a

energia solar

Rafull

	00000001